בוובינר שערך משרדנו ביום 14/11/2023 בנושא הפיצויים לנפגעי מלחמת "חרבות ברזל", במסלולי הפיצוי השונים, עלו שאלות רבות. לטובת כלל הקוראים ננסה להציג את חלקן ולהשיב עליהן, במבזק זה:

נבהיר כי למעט התייחסות ספציפית למסלולים אחרים, התייחסותנו להלן הינה בנוגע לחוק התוכנית לסיוע כלכלי (הוראת שעה - חרבות ברזל), התשפ"ד- 2023 (להלן: "הוראת השעה"), הקובעת פיצוי לניזוקים שעסקם בכל רחבי מדינת ישראל, שמחזור עסקיהם בשנת הבסיס עלה על 12,000 ₪ ועד 400 מיליון ₪ ואשר חוו ירידת מחזורים בתקופת הזכאות בשיעור העולה על 25% (למדווחים זו חודשי- 12.5%).

שאלה 1 - האם הוצאות ביטוח הינן חלק מהתשומות לחישוב הפיצוי?